
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00154286 CLEITON APARECIDO JUVENAL 12/07/1992 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

2 00145494 NATHALY MARCELA DE CARVALHO GARCIA 11/04/2001 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

3 00154011 LUIS OTAVIO DA SILVA COSTA 24/11/1999 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

4 00144206 RAISSA BATISTA DOS SANTOS 14/05/1995 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

5 00153944 JUAN FRANCISCO CASTRO DE SOUZA 19/10/2000 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

6 00149855 VANESSA REZENDE MARTINS 13/02/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

7 00151857 STEFANY CHRISTINA MAGALHÃES ROSA 10/02/1999 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

8 00148164 LUAN MARCOS FARÃO LEMES 10/12/2000 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

9 00147471 LUANA HONORATA ROSA 14/09/1997 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

10 00148550 MARCOS DOS SANTOS SILVA 24/06/1985 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

11 00145792 PAULA GABRIELLE RIBEIRO ADÃO 14/07/2000 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

12 00152784 GABRIEL JÚLIO ANDRADE FERNANDES 09/11/2000 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

13 00153573 VANUSA APARECIDA FIDELIS FIRMINO 21/02/1994 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

14 00150181 LEANDRO OLIVEIRA SOUZA 06/11/1982 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

15 00145904 MARIANA VITORIA DE OLIVEIRA 27/06/2000 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

16 00144918 LUANDA DE CARVALHO CASANOVA 18/07/1994 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

17 00149443 MARINA FERNANDA RIBEIRO GALO 13/06/2001 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

18 00153522 VITÓRIA MARCATO LEMES 13/08/1999 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00147844 KARINA PAULA SOUZA CUSTODIO 13/12/2001 1ª 10.0 9.0 19.0 Classificado

2 00153563 JAYNE FIGUEIREDO SANTANA 10/10/1998 1ª 12.0 6.0 18.0 Classificado

3 00153071 ANA CAROLINA DE ASSIS COUTO 10/02/1999 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

4 00149749 ANA BEATRIZ ASSUNÇÃO LEMOS 16/12/1998 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

5 00149180 JÉSSICA COSTA DE ANDRADE 10/03/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

6 00145363 ANDRESSA THAÍS BRAGA 24/06/1994 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

7 00147618 KARLA TEIXEIRA 12/12/1992 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

8 00152071 CHRISLAINE OLIVEIRA ALVES 02/04/1996 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

9 00152582 LARISSA MAIRA SANTIAGO FLORIANO 19/05/1999 1ª 7.0 3.0 10.0 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149228 ANA CLAUDIA RAYMUNDO CERUTTI 28/11/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

2 00151434 KARINA APARECIDA DE OLIVEIRA CARIAS 25/01/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

3 00146712 KAREN JULIA CLAVER CANDIDO 22/11/1998 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

4 00153632 VITOR CÉSAR DE SOUZA 24/12/1985 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00153959 VITORIA BEATRIZ DOS SANTOS SOLIANO 10/04/1999 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

2 00149700 CARLOS EDUARDO MENDES BALBINO 28/09/2000 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

3 00152340 LARISSA SERAFIM COSTA 12/06/2000 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

4 00149777 OTÁVIO BASTOS RIBEIRO GARCIA 11/08/1998 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

5 00149662 GRAZIELE APARECIDA SILVA GOMES 11/07/1987 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

6 00153793 ALINE TEODORO DA SILVA 10/10/1995 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

7 00152648 LEONARDO ATAMIRO DE SOUZA 20/09/1999 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

8 00153357 VANDER DA SILVA LEOPOLDO 25/07/1992 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

9 00152198 GABRIEL FRANCISCO XAVIER 26/08/2000 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

10 00151097 GREIZIELE RIBEIRO SOUZA 03/04/1999 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

11 00145861 WALIFER AIRTON DE ASSIS 21/02/1994 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

12 00144893 AVNER HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 13/10/1991 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

13 00153546 INGRID FATIMA DE OLIVEIRA BATISTA 02/05/2001 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

14 00150294 RAQUEL NEVES SILVA 01/11/1987 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

15 00146982 GABRIEL ANTONIO DA SILVA 20/04/2001 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

16 00153307 BRUNA CHAGAS DE SOUZA 29/01/1996 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

17 00152341 RAISLAN DINIZ JONAS 31/07/1995 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente

18 00146578 LUDIMILA DOS SANTOS MOTO 25/05/2002 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00146453 JAQUELINE SILVA MARIANO 19/09/1994 1ª 17.0 4.0 21.0 Classificado

2 00147515 EMANUELLE PEREIRA HONORATO 02/09/2000 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

3 00147583 LAVINIA ISAURA MARQUES CORRÊA 05/07/1999 1ª 12.0 9.0 21.0 Classificado

4 00144857 ALEXSANDRO LUIZ MARINHO 19/03/1997 1ª 11.0 10.0 21.0 Excedente

5 00151795 HELIO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 31/12/1992 1ª 10.0 11.0 21.0 Excedente

6 00149543 DAIANA CRISTINA MIQUELINA LEONEL 28/04/1988 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

7 00150884 ANA KELI FERREIRA DO ESPIRITO SANTOS 05/10/1992 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

8 00145059 DANIEL SOUZA PEREIRA 19/05/1998 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

9 00146610 KEILA RODRIGUES LOPES 16/05/2001 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

10 00153959 VITORIA BEATRIZ DOS SANTOS SOLIANO 10/04/1999 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

11 00154286 CLEITON APARECIDO JUVENAL 12/07/1992 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

12 00149700 CARLOS EDUARDO MENDES BALBINO 28/09/2000 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

13 00145494 NATHALY MARCELA DE CARVALHO GARCIA 11/04/2001 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

14 00154011 LUIS OTAVIO DA SILVA COSTA 24/11/1999 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

15 00152340 LARISSA SERAFIM COSTA 12/06/2000 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

16 00147844 KARINA PAULA SOUZA CUSTODIO 13/12/2001 1ª 10.0 9.0 19.0 Excedente

17 00147228 SARAH HELLEN FERREIRA DIONISIO 08/09/2000 1ª 14.0 4.0 18.0 Excedente

18 00144206 RAISSA BATISTA DOS SANTOS 14/05/1995 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

19 00153563 JAYNE FIGUEIREDO SANTANA 10/10/1998 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

20 00153071 ANA CAROLINA DE ASSIS COUTO 10/02/1999 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

21 00153944 JUAN FRANCISCO CASTRO DE SOUZA 19/10/2000 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

22 00149855 VANESSA REZENDE MARTINS 13/02/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

23 00149228 ANA CLAUDIA RAYMUNDO CERUTTI 28/11/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

24 00151857 STEFANY CHRISTINA MAGALHÃES ROSA 10/02/1999 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

25 00149777 OTÁVIO BASTOS RIBEIRO GARCIA 11/08/1998 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00149662 GRAZIELE APARECIDA SILVA GOMES 11/07/1987 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

27 00153793 ALINE TEODORO DA SILVA 10/10/1995 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

28 00149749 ANA BEATRIZ ASSUNÇÃO LEMOS 16/12/1998 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

29 00152648 LEONARDO ATAMIRO DE SOUZA 20/09/1999 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

30 00148164 LUAN MARCOS FARÃO LEMES 10/12/2000 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

31 00151434 KARINA APARECIDA DE OLIVEIRA CARIAS 25/01/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

32 00153357 VANDER DA SILVA LEOPOLDO 25/07/1992 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

33 00146712 KAREN JULIA CLAVER CANDIDO 22/11/1998 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

34 00152198 GABRIEL FRANCISCO XAVIER 26/08/2000 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

35 00147542 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA AMARAL 28/03/1979 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

36 00154024 REGIS SILVA MENDES 21/10/1994 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

37 00147471 LUANA HONORATA ROSA 14/09/1997 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

38 00149180 JÉSSICA COSTA DE ANDRADE 10/03/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

39 00145363 ANDRESSA THAÍS BRAGA 24/06/1994 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

40 00148550 MARCOS DOS SANTOS SILVA 24/06/1985 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

41 00151097 GREIZIELE RIBEIRO SOUZA 03/04/1999 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

42 00145861 WALIFER AIRTON DE ASSIS 21/02/1994 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

43 00145792 PAULA GABRIELLE RIBEIRO ADÃO 14/07/2000 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

44 00147618 KARLA TEIXEIRA 12/12/1992 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

45 00152784 GABRIEL JÚLIO ANDRADE FERNANDES 09/11/2000 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

46 00153632 VITOR CÉSAR DE SOUZA 24/12/1985 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

47 00144893 AVNER HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 13/10/1991 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

48 00153546 INGRID FATIMA DE OLIVEIRA BATISTA 02/05/2001 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

49 00150294 RAQUEL NEVES SILVA 01/11/1987 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

50 00149889 LUCAS PEREIRA SILVA 13/08/1997 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

51 00150119 JOABE EDMUNDO FIGUEIREDO RIBEIRO 16/06/1998 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

52 00152472 ANA LUCIA VICHIATTO 05/03/1971 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

53 00153573 VANUSA APARECIDA FIDELIS FIRMINO 21/02/1994 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

54 00150967 KAREN FERNANDA DOMINGOS D´OLIVEIRA 02/12/1996 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

55 00146982 GABRIEL ANTONIO DA SILVA 20/04/2001 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

56 00150181 LEANDRO OLIVEIRA SOUZA 06/11/1982 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

57 00152071 CHRISLAINE OLIVEIRA ALVES 02/04/1996 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

58 00153307 BRUNA CHAGAS DE SOUZA 29/01/1996 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

59 00145904 MARIANA VITORIA DE OLIVEIRA 27/06/2000 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

60 00144918 LUANDA DE CARVALHO CASANOVA 18/07/1994 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

61 00149443 MARINA FERNANDA RIBEIRO GALO 13/06/2001 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

62 00153522 VITÓRIA MARCATO LEMES 13/08/1999 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

63 00152341 RAISLAN DINIZ JONAS 31/07/1995 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente

64 00146578 LUDIMILA DOS SANTOS MOTO 25/05/2002 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente

65 00152582 LARISSA MAIRA SANTIAGO FLORIANO 19/05/1999 1ª 7.0 3.0 10.0 Excedente

66 00153470 LEILA CRISTINA BRÊTAS CAETANO DA SILVA 07/12/1976 1ª 6.0 2.0 8.0 Excedente
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